

TP1 570/2022 dostawa próbek i materiałów pomocniczych

Poznań, dnia 14.12.2022 r.

Zawiadomienie

Dotyczy: postępowania TP1 570/2022 na dostawę próbek i materiałów pomocniczych

Zamawiający informuje, iż Wykonawcy zadali następujące pytania:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający wydzieli poz. 1,2,3, 11, 12, 17 do oddzielnego pakietu? Prośbę swą motywujemy tym, iż produkty te posiadają odmienną specyfikację oraz zastosowanie od pozostałych pozycji w tym pakiecie. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody, czy jest możliwość aby Zamawiający udostępnił numery katalogowe produktu wzorcowego dla poz. 1,2,3,11,12 oraz 17?

Odpowiedź nr 1

Nie, Zamawiający nie wydzieli poz. 1,2,3,11,12,17 do oddzielnego pakietu oraz nie wskaże numerów katalogowych produktów wzorcowych.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie końcówek pakowanych po 1000 sztuk w poz. 4 z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowania?

Odpowiedź nr 2:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę, na zaoferowanie końcówek z poz. 4 pakowanych po 1000 szt. z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowania.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie końcówek w kolorze żółtym (klarowne) w poz. 5?

Odpowiedź nr 3:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na kolor żółty końcówek w poz.5.

Pytania nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w poz. 6 oraz 7 falconów pakowanych w statywy wykonane z PS?

Odpowiedź nr 4:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę, na zapakowanie falconów z poz. 6 i poz.7 w statywy wykonane z PS .

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w poz. 9 Falconów pakowanych po 25 sztuk w op. jednostkowym z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowania?

Odpowiedź nr 5:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę, na zaoferowanie falconów z poz.9 pakowanych po 25 szt. w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowania.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający w poz. 10 wyrazi zgodę na zaproponowanie produktu pakowanego w worki: 2 x 500 szt w op. jednostkowym z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowania?

Odpowiedź nr 6:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na pakowanie produktu z poz.10 po 2x500 szt. w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowania.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający w poz. 13 dopuści próbówki o stożkowym dnie?

Odpowiedź nr 7:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę, na próbówki z poz. 13 ze stożkowym dnem.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający w poz. 14 wyrazi zgodę na zaproponowanie produktu pakowanego po 500 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowania?

Odpowiedź nr 8:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę, na zapakowanie produktu z poz.14 po 500 szt. z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowania.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający w poz. 16 dopuści produkt o średnicy 90 mm i wysokości 16,2 mm bądź o średnicy 90 mm i wysokości 14,2 mm?

Odpowiedź nr 9:

Tak, Zamawiający dopuszcza produkt z poz. 16 o średnicy 90 mm i wysokości 16,2 mm.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający w poz. 16 dopuści produkt pakowany w op. jednostkowym (rękawie) po 25 sztuk?

Odpowiedź nr 10:

Tak, Zamawiający dopuszcza produkt z poz. 16 pakowany po 25 szt. w opakowaniu jednostkowym (rękawie).

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający w poz. 16 wymaga zaoferowania szalek Petriego z wentylacją czy bez?

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający wymaga zaoferowania Szalek Petriego z poz.16 bez wentylacji.